Parlante Activo 15″ 1000W SY-1679-15E YIM SOUND
Descripción
CARACTERÍSTICAS:
Potencia de 1000W para un sonido potente y definido.
Woofer de 15” con excelente respuesta en bajos.
Conectividad Bluetooth para reproducir música sin cables.
Entradas USB, SD y AUX para diversas opciones de reproducción.
Entrada para micrófono y guitarra, ideal para presentaciones y karaoke.
Ecualización integrada para ajustar el sonido a tu preferencia.
Construcción resistente y diseño portátil con asa y ruedas para fácil transporte.
ESPECIFICACIONES
ESPECIFICACIONES
MODELO SY-1679-15E
MARCA YIM SOUND
TIPO Parlante Amplificado Recargable
INCLUYE 1 Parlante amplificado 15″
1 Micrófonos inalámbricos
1 Control remoto
WOOFER Parlante de 15″ 40Oz, 50mm VC
TWEETER Driver de 25mm 4Oz
POTENCIA PICO 1000 Watts
WESTOR.PE
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 960 405 732 |
WESTOR.PE
FRECUENCIA 45Hz – 18kHz
SENSIBILIDAD 96 ±2dB
COLOR PARLANTE Negro
ENTRADAS
USB
Entrada Auxiliar
SD (tarjeta de memoria)
1 Entradas de micro jack canon XLR /
jack mono 6.35mm
BLUETOOTH Si
ECUALIZADOR Ecualizador de 5 bandas
BATERÍA Batería recargable de 12V 7Ah (cuenta con
conexión para batería externa)
ALIMENTACIÓN 220V AC
DIMENSIONES DEL EMPAQUE Alto: 74,5 cm
Largo: 48,5 cm
Ancho: 39,5 cm
PESO 20.495 kg
WESTOR.PE
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 960 405 732 |
WESTOR.PE